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Saisto$ie noteikumi Nr. 10/2009

Nodeva par biivatlaujas sanem$anu

Izdoti saskana ar likuma
‘ »Par pa§valdibam” 21. panta pirmas dalas 15. punktu,
likuma ,,Par nodokliem un nodevam” 12. panta pirmas dalas 10. punktu

1. Saisto$ie noteikumi nosaka ar nodevu par biivatlaujas sapemsSanu (turpmak — nodeva)
apliekamos objektus, nodevas apméru, nodevas maksasanas kartibu un atvieglojumus
Kekavas novada administrativaja teritorija.

2. Nodevu maksa fiziskas un juridiskas personas, kuras, saskanojot buvniecibu,
normativajos aktos noteiktaja kartiba sanem no Kekavas novada pa§valdibas biivvaldes
(turpmak — biivvalde) akcept&tu bivprojektu un biivat]auju.

3. Nodevas objekts un likme par biivatlaujas sanemSanu ir:

Nr. Nodevas objekts Nodevas likme (latos)
p.k. .
Pilna Pie biives projekta Sapemot
likme akcepta Kekavas biivatlauju
novada pasvaldibas
biivvaldé

1. | Mazstavu viengimenes
un dvinu dzivojamo
maju, darza maju

jaunbiive:
- par katru bivobjekta
apjoma 1m? 0,10 0,04 0,06
- bet ne mazak par 15,00 6,00 9,00

2. | Mazstavu viengimenes
un dvinu dzivojamo
maju, darza maju
rekonstrukcija,
renovacija, restauracija:
- par katru bivobjekta
apjoma 1m? 0,05 0,02 0,03
- bet ne mazak par 10,00 4,00 6,00




Daudzstavu
daudzdzivoklu
dzivojamo maju
jaunbiive:
- par katru biivobjekta
apjoma 1m?
- bet ne mazak par

0,05
50,00

0,02
20,00

0,03
30,00

Daudzstavu
daudzdzivoklu
dzivojamo maju un
koplietoSanas telpu
rekonstrukcija,
renovacija:

- par katru biivobjekta

apjoma 1m?
- bet ne mazak par

0,05
20,00

0,02
8,00

0,03
12,00

Saimniecibas &ku, garaZzu
u.c. paligceltnu jaunbiive,
rekonstrukcija,
renovacija:
- par katru biivobjekta
apjoma 1m?
- bet ne mazak par

0,05
15,00

0,02
6,00

0,03
9,00

Dzivok]u un &ku telpu
parplanosana, ja netiek
skartas neso$as
konstrukcijas

10,00

4,00

6,00

Dzivok]u un &ku telpu
parplanosana bez
funkcijas mainas, ja tick
skartas nesosas
konstrukcijas

20,00

8,00

12,00

Dzivoklu un &ku telpu
parplanosana ar funkciju
mainu, ja tiek skartas
nesosas konstrukcijas

50,00

20,00

30,00

DarTjumu un sabiedrisko
iestaZu objektu jaunbive:
- par katru biivobjekta

apjoma 1m?
- bet ne mazak par

0,15
50,00

0,06
20,00

0,09
30,00

10.

Darfjumu un sabiedrisko
iestazu objektu
rekonstrukcija,
renovacija:
- par katru biivobjekta
apjoma 1m?
- bet ne mazak par

0,10
30,00

0,04
12,00

0,06
18,00




11. | RaZo$anas un komunalo
objektu jaunbiive :
- par katru buvobjekta
apjoma 1m? 0,20 0,08 0,12
- bet ne mazak par 80,00 32,00 48,00
12. | RaZo$anas un komunalo
objektu rekonstrukcija :
- par katru blivobjekta
apjoma Im? 0,10 0,04 0,06
- bet ne mazak par 50,00 20,00 30,00
13. | InZenierkomunikaciju,
celu, ielu izbtive,

rekonstrukcija :
- par katru biivobjekta
apjoma tekoSo Im 0,15 0,06 0,09
- bet ne mazak par 50,00 20,00 30,00

4. Nodeva par biivatlaujas pagarinasanu:
4.1. fiziskam personam — Ls 5,00;

4.2. juridiskam personam — Ls 10,00.

5. Nodeva par biivatlaujas parregistraciju:
5.1. fiziskam personam — Ls 15,00;

5.2. juridiskam personam — 25,00.

6. 40% no nodevas maksa pie biives projekta akcepta biivvaldg, bet atlikuSos 60% no nodevas
maksa, sanemot biivatlauju.

7. Nodevas likmé ietvertas izmaksas, kas rodas biivprojekta saskanoSanas laika (blivprojekta
saskano$ana, nepiecie$amo dokumentu sagatavo$ana un izsniegSana, ka arf citas ar biivprojekta
saskanoSanu saistitas darbibas).

8. Nodevas likme nav nosakdma, pamatojoties uz nodevas maksataja biivniecibas izmaksam.

9. No nodevas maksaSanas atbrivoti biivatlaujas sanéméji, ja biivnieciba tiek realiz&ta pilnigi
vai da]&ji par Kekavas novada pas§valdibas budZeta Iidzek]iem.
10. Nodeva iemaksajama Kekavas novada pasvaldibas kasg.

11. Nodeva tiek ieskaitita Kekavas novada pa§valdibas budZeta.

R.Jurkis




